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Mittelland Delegierte Balz Daniela Kita, SEB leolea Kanton Bern daniela.balz@leolea.ch 1
Mittelland Delegierte Fehr Simone Kita Kita Sandkasten GmbH hallo@kita-sandkasten.ch 1
Mittelland Delegierte Gurtner-OeschSandra Kita profawo sandra.gurtneroesch@profawo.ch 1
Mittelland Delegierte Sobrado Nathalie Kita, SEB Verein Kita Schildli leitung@schildli.ch 1
Mittelland Delegierte Trösch Barbara Kita, TF Kita Stella Luna info@kibekonolfingen.ch 1
Mittelland Delegierte Zumstein Miriam Kita KindBeWegt GmbH mz@kindbewegt.ch 1
Mittelland Delegierter Brahier Lucien Kita, TF kibe plus AG lucien.brahier@kibeplus.ch 1
Mittelland Ersatzdelegierte Aeschimann Pia Kita Kitas Murifeld AG pia.aeschimann@kitamurifeld.ch 1
Mittelland Ersatzdelegierte Provini Nicole Kita, SEB proKids AG (Sputnik) nickyprovini@gmail.com 1
Mittelland Ersatzdelegierte Schwab Rahel Kita Schweizerischer Gemeinnütziger Frauenverein rahel.schwab@sgfbern.ch 1
Mittelland Ersatzdelegierter Leu Heinz Kita, SEB Stadt Bern, Direktion für Bildung, Soziales und Sport heinz.leu@bern.ch 1
Mittelland Ersatzdelegierter Vischer Michael Kita Kita Happy GmbH info@kita-happy.ch 1
Mittelland Anzahl 12
Nordwestschweiz Delegierte Buck Yvette Kita, SEB Verein ABB Kinderkrippen yvette.buck@ch.abb.com 1
Nordwestschweiz Delegierte Ceccarelli Ivana Kita, SEB Stiftung Chinderhuus Aarau ivana.ceccarelli@chinderhuus-aarau.ch 1
Nordwestschweiz Delegierte Habegger Marianne Kita familea marianne.habegger@familea.ch 1
Nordwestschweiz Delegierte Haldemann Esther TF Verein Tagesfamilien Kanton Solothurn info@tagesfamilien-so.ch 1
Nordwestschweiz Delegierte Hayoz Beatrice TF Verein Die Tagesfamilie b.hayoz@dietagesfamilie.ch 1
Nordwestschweiz Delegierte Vollenweider Sarah SEB Kalea Kids GmbH info@kaleakids.ch 1
Nordwestschweiz Delegierte Zimmerli Jda Kita, SEB Einwohnergemeinde Selzach j.zimmerli@selzach.ch 1
Nordwestschweiz Ersatzdelegierte Grieder Sibylle TF Verein Tagesfamilien Oberes Baselbiet VTOB leitung@vtob.ch 1
Nordwestschweiz Ersatzdelegierte Zotter RemundNathalie Kita Stiftung Tagesheim Lorenzen nathalie.zotter@lorenzen.ch 1
Nordwestschweiz Anzahl 9
Ostschweiz / FL Delegierte Fieseler Gabriela Kita, SEB Verein KiTs Tagesstätte personal@kits-dayschool.ch 1
Ostschweiz / FL Delegierte Gschwend Sandra Kita Kita Chinderwelt info@kita-chinderwelt.ch 1
Ostschweiz / FL Delegierte Kläger-KapplerNicole TF Tagesfamilien Wil und Umgebung nicole.klaeger@bluewin.ch 1
Ostschweiz / FL Delegierte Oswald Karin Kita Kita Gigelitopf GmbH karin.oswald@kita-gigelitopf.ch 1
Ostschweiz / FL Delegierter Caviezel Sandro Simon Kita, TF, SEB Fachverband Kinderbetreuung Graubünden sandro.caviezel@projunior-gr.ch 1
Ostschweiz / FL Delegierter Klett Alexander Kita, SEB Stadt Schaffhausen, Kinder- und Jugendbetreuung alexander.klett@stsh.ch 1
Ostschweiz / FL Ersatzdelegierte Maniglio Elisa SEB Schulergänzende Betreuung Primarschule Frasnacht elisa.maniglio@schule-frasnacht.ch 1
Ostschweiz / FL Ersatzdelegierte Streule-WachterBarbara Kita, SEB Verein Kindertagesstätten Liechtenstein barbara.streule@kita.li 1
Ostschweiz / FL Anzahl 8
Romandie Déléguée Bastet Christine AFJ Association AFJ Jura District de Porrentruy christine@afj-jura.ch 1
Romandie Déléguée Demaurex Sophie AFJ AFJ Rhône-Sud s.demaurex@afjrhonesud.ch 1
Romandie Déléguée Enggist Sylvie AFJ Association Le Couffin sylvie.enggist@lecouffin.ch 1
Romandie Déléguée Jaquier Marylène AFJ Association AFJ de la Broye m.jaquier@accueilbroye.ch 1
Romandie Déléguée Vorlet Martine AFJ famiya m.vorlet@famiya.ch 1
Romandie Déléguée remplaçante Ajeti Donjeta AFJ Association AFJ Jura District de Porrentruy donjeta@afj-jura.ch 1
Romandie Délégué remplaçant Chave Frédéric C, AP Groupe pop e poppa servicefamille frederic.chave@ppfs.ch 1
Romandie Anzahl 7
Svizzera italiana Delegata Martignoni Chiara N Associazione Il Bianconiglio ad.martignoni@bluewin.ch 1
Svizzera italiana Delegata Turuani Beatrice FD Associazione famiglie diurne del Sopraceneri sopraceneri@famigliediurne.ch 1
Svizzera italiana Delegata Realini Giorgia N, FD, CEP Associazione famiglie diurne del Mendrisiotto grealini@afdm.famigliediurne.ch 1
Svizzera italiana Delegata supplente Poletti Susy CEP Associazione AGAPE susy@agapeticino.com 1
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Svizzera italiana Anzahl 4
Zentralschweiz Delegierte Aebi Eliane Kita, TF Verein Kinderbetreuung Obwalden geschaeftsleitung@kinderbetreuung-ow.ch 1
Zentralschweiz Delegierte Enderli-WürschSabine Kita, TF, SEB Chinderhuis Nidwalden s.enderli@chinderhuis.ch 1
Zentralschweiz Delegierte Kilchmann Daniel Kita, TF KiBiZ Kinderbetreuung Zug daniel.kilchmann@kibiz-zug.ch 1
Zentralschweiz Delegierte Stocker Rahel Kita Verein Kita Kiriku Luzern kitakiriku@gmail.com 1
Zentralschweiz Delegierte Wiget Luzia Kita, TF, SEB Mythenand GmbH luzia.wiget@mythenand.ch 1
Zentralschweiz Delegierte Zgraggen Daniela Kita, TF, SEB Stiftung Papilio daniela.zgraggen@stiftung-papilio.ch 1
Zentralschweiz Ersatzdelegierte Neziri Ursula Kita Kinderkrippe Merlin GmbH altendorf@kinderkrippe-merlin.ch 1
Zentralschweiz Ersatzdelegierte Stadelmann Jolanda TF Chenderhand – Kinderbetreuung mit Herz jolanda.stadelmann@chenderhand.ch 1
Zentralschweiz Anzahl 8
Zürich Delegierte Brazerol Jasmin SEB Schule Stäfa jasmin.brazerol@schule-staefa.ch 1
Zürich Delegierte Buri Vivien Kita, TF Stiftung Kindertagesstätten Thalwil vivien.buri@kita-thalwil.ch 1
Zürich Delegierte Cestan Gülizar SEB Schulamt Stadt Zürich guelizar.cestan@zuerich.ch 1
Zürich Delegierte Jecklin Bettina Kita Kindervilla Abraxas bettina.jecklin@kindervilla-abraxas.ch 1
Zürich Delegierte Käslin Roberta Kita Chinderhuus Hedingen roberta.kaeslin@chinderhuus-hedingen.ch 1
Zürich Delegierte Keller Regula Kita, SEB Stadt Zürich, Sozialdepartement regula.keller2@zuerich.ch 1
Zürich Delegierte Kürtoglu Alime Kita, SEB d'Insle Montessori Schule AG alime.kuertoglu@dinsle.ch 1
Zürich Delegierte Rayani Aneesha Kita PLAYgrounds GmbH aneesha@playground-edu.ch 1
Zürich Delegierte Ringger Sandra Kita, TF Stiftung Kindertagesstätten Thalwil sandra.ringger@kita-thalwil.ch 1
Zürich Delegierte Sigrist-BalsigerClaudia Kita Stiftung kihz claudia.sigrist@kihz.ethz.ch 1
Zürich Delegierte Stöckli Flurina Kita KIMI Krippen AG flurina.stoeckli@kimikrippen.ch 1
Zürich Delegierte Vianden Isabelle TF Tagesfamilien Zürcher Oberland geschaeftsleitung@tfzo.ch 1
Zürich Delegierte Weidmann Bernadette TF Tagesfamilien Zürcher Unterland b.weidmann@tfzu.ch 1
Zürich Delegierte Wetzel Nina Kita Stiftung visoparents nina.wetzel@visoparents.ch 1
Zürich Delegierte Wild Kathrin TF Tagesfamilien Winterthur Weinland k.wild@tfww.ch 1
Zürich Delegierter Strüby Heinz Kita, SEB Verein Chinderhuus Muur heinz.strueby@chinderhuus-muur.ch 1
Zürich Ersatzdelegierte Bänninger Melanie Kita Kita Windrädli info@kita-windraedli.ch 1
Zürich Ersatzdelegierte Hochuli Alexandra Kita KIMI Krippen AG alexandra.hochuli@kimikrippen.ch 1
Zürich Ersatzdelegierte Meier Céline Kita Verein Kindertagesstätte Vita info@kita-vita.ch 1
Zürich Ersatzdelegierte Meier Lisa (Leer) Verein Kita Seegarten lisa.meier@kitaseegarten.ch 1
Zürich Ersatzdelegierte Schindler Andrea Kita, TF Stiftung GFZ andrea.schindler@gfz-zh.ch 1
Zürich Ersatzdelegierter Marti Markus Kita Elternverein Kita Riedtli info@kita-riedtli.ch 1
Zürich Anzahl 22
Total 70


